
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .3 /2020  s t r .  1  /  4  

Zápis číslo: 3/2020 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 22.5. 2020, 19:15 až 20:15 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, M. Závodský, J. Povolný, A. Janůtková, M. Králová, V. Novák, J. Havelková 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 
bod 3: Výběr firmy na realizaci akce Rekonstrukce kapličky 
bod 4: Výběr firmy na akci Rekonstrukce kapličky - instalace el. zvonění 
bod 5: Různé, diskuse 
bod 6: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil první místostarosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 7 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu V. Nováka a A. Janůtkovou.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani další návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 

3-7z/2019 „ZO pověřuje prvního místostarostu podat žádost o dotaci z Programu obnovy venkova 2020, 
na akci Oprava kapličky a el. zvonění.“ 

MK: splněno, 25.5.2020 bude výsledek dotačního řízení  

4-7z/2019 „ZO pověřuje prvního místostarostu podáním žádosti o dotaci pro místní knihovnu na nákup 
čtečky čárových kódů, tiskárny a notebooku.“ 

MZ: splněno, podáno, přiděleno, ještě nemáme peníze 

5-7z/2019 „ZO vyhlašuje záměr o prodeji pozemku p.č. 1033/4 ve výlučném vlastnictví obce na k.ú. 
Bednárec“ 

MZ: splněno 

6-7z/2019 „ZO zřizuje s okamžitou platností inventarizační komisi ve složení: předsedkyně Alena 
Janůtková, členka Martina Hryzáková a člen Vladimír Novák.“ 

MZ: splněno, inventura provedena 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .3 /2020  s t r .  2  /  4  

7-7z/2019 „ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem smlouvy s ČSOB o pojištění majetku obce.“ 

MZ: splněno, smlouva podepsána 

2-1z/2020 „ZO rozhodlo o zvýšení sazebníku odměn z dohod o provedení práce a to následovně: 

90,- - úklid budov, péče o záhony, vedení obecních kronik; 100,- - sečení návsi, úklid sněhu, péče o 
rybníky; 110,- - práce v lese “ 

MZ: splněno  

3-1z/2020 „ ZO rozhodlo o navýšení odměny druhému místostarostovi na částku 2527 kč hrubého s 
platností od 1.2.2020.“ 

MZ: splněno  

4-1z/2020 „ZO rozhodlo o navýšení hodinové sazby účetní pro obec Bednárec a to o 3% s účinností od 
1.2.2020. “ 

MZ: splněno  

5-1z/2020 „ ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem prodejní smlouvy uzavření s paní Waldherr, o 
prodeji obecního pozemku p.č. 1033/4 za cenu 35 Kč/m2.“ 

MZ: splněno, podepsáno, zaneseno v katastru 

6-1z/2020 „ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem kupní smlouvy ve věci koupi pozemku p.č. 183/1 
s vlastníky p. Fidler, p. Fidlerová, p. Smidova za domluvenou cenu 100 Kč/m2. “ 

MZ: splněno, zaneseno v katastru 

7-1z/2020 „ ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem kupní smlouvy ve věci koupi pozemků p.č. 
183/8 a p.č. 147/5 s vlastníky p. Fidler, p. Fidlerová za domluvenou cenu 100 Kč/m2.“ 

MZ: splněno, zaneseno v katastru 

8-1z/2020 „ ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem kupní smlouvy ve věci koupi pozemku p.č. 
183/9 s vlastníky p. Fidler, p. Fidlerová, p. Smidova za domluvenou cenu 100 Kč/m2.“ 

MZ: splněno, zaneseno v katastru 

9-1z/2020 „ ZO pověřuje prvního místostarostu podpisem kupní smlouvy ve věci koupi pozemku p.č. 
183/7 s vlastníkem p. Nováková za domluvenou cenu 100 Kč/m2.“ 

MZ: splněno, zaneseno v katastru 

10-1z/2020 „ZO schvaluje nákup pozemku p.č. 686 za cenu 25 Kč/m2 z důvodu výhodného propojení 
obecních pozemků pod hrází malého obecního rybníka a pověřuje prvního místostarostu podpisem kupní 
smlouvy s paní Marií Fidlerovou. “ 

MZ: splněno, zaneseno v katastru 

11-1z/2020 „ ZO schvaluje navýšení prodejní ceny obecních pozemků na jednotnou cenu 55 Kč/m2 s 
platností od 1.2.2020.“ 

MZ: splněno  



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .3 /2020  s t r .  3  /  4  

bod 3:  Výběr firmy na realizaci akce Rekonstrukce kapličky 

MZ: seznámil přítomné s cenovými nabídkami, které byly předloženy na základě slepého rozpočtu. 
Cenové nabídky byly 3. První nabídka byla od firmy Gustav Pánek v celkové výši 223.297,40 Kč včetně 
DPH, druhá nabídka byla od firmy Josef Truhlář v celkové výši 273.916,30 Kč včetně DPH a třetí 
nabídka byla od firmy Marcel Boček v celkové výši 241.339,10 Kč včetně DPH. Všechny firmy splnily 
podmínky stanovené ve slepém rozpočtu a nabídky se položkově shodují. 
 

Na základě diskuse předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO z předložených cenových nabídek vybralo nejnižší cenovou nabídku předloženou firmou Gustav 
Pánek ve výši 223.297,40 Kč včetně DPH a pověřilo prvního místostarostu podpisem smlouvy o realizaci 
akce Rekonstrukce kapličky. 

Usnesení č. 1 - 3z/2020 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro –  5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 2 

 

bod 4:  Výběr firmy na akci Rekonstrukce kapličky - instalace el. zvonění 

MZ: seznámil přítomné s předloženými cenovými nabídkami. Cenové nabídky byly 3. První cenová 
nabídka byla od firmy ELEKON, s.r.o. v celkové výši 67.216 Kč včetně DPH, druhá nabídka byla od 
firmy JITOM elektro v celkové výši 79.983,42 Kč včetně DPH a třetí nabídka byla od firmy Miroslav 
Voráček v celkové výši 69.030 Kč včetně DPH. Z výběrového řízení byla vyřazena cenová nabídka od 
firmy ELEKON, s.r.o., která nesplnila podmínky tím, že předložená cenová nabídka nebyla položkově 
srovnatelná a ostatními. 
 

Na základě diskuse předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO z předložených cenových nabídek vybralo nejnižší cenovou nabídku předloženou firmou Miroslav 
Voráček ve výši 69.030 Kč včetně DPH a pověřilo prvního místostarostu podpisem smlouvy o realizaci 
akce Rekonstrukce kapličky - instalace el. zvonění. 

Usnesení č. 2 - 3z/2020 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0  

 
  

bod 5:  Různé, diskuse 

MZ: - přišla žádost od linky bezpečí na příspěvek – zamítnuto 
- oznámení E-on o výměně elektroměru během 3 měsíců 
- 25.10.2019 na 6. zasedání proběhla diskuse o směně pozemků s p. Urbanovou na Hvízdalkách, je 

nutné vytýčit cestu dolů ke studni. Je nutné zajistit geodeta na vyměření. 
 

bod 6:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 20:15 hodin.  

 

 

 

 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .3 /2020  s t r .  4  /  4  

První místostarosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina  

3) Cenové nabídky na rekonstrukci kapličky 

4) Cenové nabídky na instalaci el. zvonění    


